
AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Despacho de Homologação de Licitação

Processo: 8710.2022/0000417-5

Interessado: ADE SAMPA

Edital de licitação modalidade convite nº: 008/2023

Objeto: O presente Convite tem por objeto a contratação empresa especializada empresa especializada em:
A) Fornecimento e instalação de Iluminação, instalação elétrica e de ar condicionado, iluminação de teto para
Podcast, fechadura para porta, fechamento de ambiente com vidro e equipamentos para studio de gravação
no CÉU Heliópolis.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

1. De conformidade com o Regulamento Interno para Licitações - RILAC desta Agência, especialmente
fundamentado no inciso VIII e IX do artigo 5º, HOMOLOGO e ADJUDICO a licitação na modalidade
convite nº 008/2023, conforme ata de procedimento e julgamento do certame juntada em SEI
080040781 onde sagrou-se vencedora pelo critério de menor preço, a empresa MOV DESIGN COMERCIO
DE MOVEIS E SERVICOS LTDA, CNPJ 46.501.006/0001-43 valor total R$ 51.661,00 (cinquenta e um mil,
seiscentos e sessenta e um reais).

2. Ademais autorizo a realização da contratação da referida empresa, nos termos do edital que antecedeu a
Sessão Pública anexada nos autos do processo.

3. A seguir remeta-se à Assessoria Jurídica para formalização do contrato.

 

Musa Pino Miranda 
Diretor(a) 
Em 10/04/2023, às 17:36.

Renan Marino Vieira 
Diretor-Presidente 
Em 19/04/2023, às 10:59.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 080958111 e o código CRC 122409EC.

Referência: Processo nº 8710.2022/0000417-5 SEI nº 080958111

Negócios nº 345879
Disponibilização: 20/04/2023
Publicação: 20/04/2023

Despacho de Homologação de Licitação 080958111         SEI 8710.2022/0000417-5 / pg. 1


	Despacho de Homologação de Licitação 080958111

